
Aj 7 4. – 11. 5. 

Na Wocabee máte nová slovíčka lekce 8, do sešitu je zatím psát nemusíte, jsou až k dalšímu 

článku v učebnici 

Učebnice – strana 69  

                           cvičení 4 b doplňte do vět, co se kdo chystá dělat, napište do školního sešitu 

                           cvičení 7 napiš do školního sešitu3 věty, co se chystáš dělat ty tento večer,                     

v sobotu ráno a o tvých příštích narozeninách      

 

Pracovní sešit – strana 55 

                                      Cvičení 5 – napiš, co se chystá Becky dělat který den podle tabulky, 

nemusíte psát otázky, jak je to v zadání. 

 Napíšete 2  Becky is going to learn for a test on Tuesday 

                                        Cvičení 6  věta 1,2,3 píšete, co se kdo chystá dělat tento víkend 

                                                                  4,5,6 může zkusit, kdo chce jako bonus 

 


